Sailwave results for Regata Zonale Laser 5 Ottobre 2014 at Yachting Club Anzio - Centro Velico L'Atollo 2014

AssoLaser“
&.

Rank
1st
2nd
3rd
4th
5th
6th
7th
8th
9th
10th
11th
12th
13th
14th
15th

Fleet Division

4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7

U16F
U16F
u16M
U18F
u16M
u16M

U18F
U18F
u16M
u16M
u16M
u18M
U16F

Class
Laser 4.7
Laser 4.7
Laser 4.7
Laser 4.7
Laser 4.7
Laser 4.7
Laser 4.7
Laser 4.7
Laser 4.7
Laser 4.7
Laser 4.7
Laser 4.7
Laser 4.7
Laser 4.7
Laser 4.7

Fl\ﬁ

Regata Zonale Laser 5 Ottobre 2014
Yachting Club Anzio - Centro Velico L'Atollo

Classifica Finale - classe 4.7

Overall

Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Entries: 31, Scoring system: Appendix A

SailNo
198598
200100
145011
191819
176797
176426
178476
188203
153814
188376
189388
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142389
181064
188245
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Club
137-04 Circolo della Vela di Roma
137-04 Circolo della Vela di Roma
162-04 Lega Navale ltaliana Ostia
634-04 Planet Sail Bracciano
162-04 Lega Navale ltaliana Ostia
800-07 Sezione Velica Anzio MM
161-04 Associazione Velica Bracciano
634-04 Planet Sail Bracciano
634-04 Planet Sail Bracciano
137-04 Circolo della Vela di Roma
1303-04 Nauticlub Castelfusano
589-04 Circolo Nautico Vela Viva
589-04 Circolo Nautico Vela Viva
1484-04 associazione velica civitavecchi

1484-04 associazione velica civitavecchi

CrewName
ROBERTA MARIA ARSENI
MATILDE PICARAZZI
MICHELE AMICARELLI
ARIANNA AVINCOLA PONZI
ANDREA GOLABEK
GABRIELE SANTUCCI
ALEA CECCONI
LAURA CAMILLI MELETANI
MARIA ANDREA COSMA
MADDALENA MINASI
WALTER BENEDETTI
FABIO SCHETTINO
ANIELLO TAGLIAFIERRO
EDOARDO DI TARSIA DI BELMONTE
GIULIA FAVA
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188542
141282
194430
202226
175601
184956
199497
163670
130471
134638
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1784
19443
188222
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589-04 Circolo Nautico Vela Viva
1855-04 Tognazzi Marine Village
1245-04 asd Centro Velico L'atollo
162-04 Lega Navale ltaliana Ostia
1855-04 Tognazzi Marine Village
634-04 Planet Sail Bracciano

1855-04 Tognazzi Marine Village
1855-04 Tognazzi Marine Village
154-04 Ali6 Club Vela

589-04 Circolo Nautico Vela Viva
1484-04Associazione velica Civitavecchia
1303-04 Nauticlub Castelfusano
137-04 Circolo della Vela di Roma
161-04 Associazione Velica Bracciano
1855-04 Tognazzi Marine Village
1855-04 Tognazzi Marine Village

ENRICO CEFALO
ALESSANDRO GIOFFRE'
MATTEO CONSALVI
MARCO TULLI

CLAUDIO PROSPERINI
GIULIO D'AMICO

LUCA QUARANTA
PIERPAOLO SANNA
BENEDETTA DE SANTIS
GRETA REALE
GIOVANNI MENGUCCI

HANEN VALENTI Ben Moussa

ASCANIO ANTOLINI OSSI
ALFONSO USSIA

FEDERICO PAOLO PAGANELLI

MARCO COLUZZI

Sailwave Scoring Software 2.16.7

www.sailwave.com

15.0
23.0
18.0
17.0
21.0
19.0
240
270
25.0
26.0
20.0
220
28.0
29.0
30.0
31.0

16.0
12.0
17.0
20.0
19.0
21.0
18.0
22.0
24.0
250
32.0 BFD
32.0 BFD
32.0 BFD
32.0 BFD
32.0 DNF
32.0 BFD

31.0
35.0
35.0
37.0
40.0
40.0
42.0
49.0
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